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					ZAPRASZAMY DO KASY STEFCZYKA
					
										
					zobacz
				
	
				
					

					UWAGA! WAŻNY KOMUNIKAT
					
										
					zobacz
				
	
				
					

					Zmiana  warunków świadczenia usług w roamingu na terenie Unii Europejskiej,  Norwegii, Islandii i Liechtensteinu od 1 lipca 2022 r.
					
										
					zobacz
				
	
				
					

					Powrót do normalności
					
										
					zobacz
				
	
				
					

					Nowy Pakiet Pełny
					
										
					zobacz
				
	
				
					

					Łatwiej i bezpieczniej
					
					Pandemia koronawirusa pokazała, jak ważne w ochronie zdrowia mogą okazać się nowoczesne technologie komunikowania się ludzi. Obecnie zalecane jest pozostanie w domu, bo warunkiem zatrzymania rozprzestrzeniania się koronawirusa jest maksymalne ograniczenie osobistych kontaktów. Nie znaczy to jednak, że nie mamy komunikować się z bliskimi. Dlatego warto mieć telefon na kartę w sieci „w naszej Rodzinie” i korzystać z bankowości elektronicznej Kasy Stefczyka, by zasilić swoje konto abonenta. 

					
					zobacz
				
	
				
					

					Bezpłatne rozmowy
					
					Marka „w naszej Rodzinie” powstała z inspiracji systemu SKOK oraz środowiska Radia Maryja. Dlatego użytkownicy telefonii „w naszej Rodzinie” mogą bezpłatnie połączyć się ze studiem Radia Maryja oraz TV Trwam. Żeby przenieść tu swój numer od innego operatora, wystarczy jedna wizyta w placówce Kasy Stefczyka.
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					Bez telefonu nie zapłacisz
					
					Od września obowiązują nowe przepisy unijne dotyczące płatności internetowych oraz kartowych, tzw. dyrektywa PSD2. Zmiany mają na celu zwiększenie bezpieczeństwa transakcji. W praktyce niemożliwe będzie korzystanie z bankowości internetowej bez posiadania telefonu komórkowego. Korzystne warunki proponuje sieć telefoniczna „w naszej Rodzinie”. Formalności załatwimy podczas jednej wizyty w placówce Kasy Stefczyka.

					
					zobacz
				
	
				
					

					Połączenia telefoniczne w UE – taniej
					
					Nowe, ujednolicone, maksymalne stawki za międzynarodowe rozmowy i SMS-y obowiązują już w Unii Europejskiej. Jednak połączenia do UE w sieci „w naszej Rodzinie” są od dawna o wiele tańsze niż stawki ustalone właśnie przez Unię. Warto więc przed wakacyjnymi wyjazdami wybrać się do placówki Kasy Stefczyka, by przenieść swój numer do telefonii „w naszej Rodzinie”.

					
					zobacz
				
	
				
					

					Łączymy pokolenia
					
					Telefon komórkowy dla najmłodszych to nie tylko modna zabawka. Najważniejszą funkcją tego urządzenia jest możliwość pozostawania w ciągłej łączności z dziećmi. Z usług „w naszej Rodzinie”, która jest telefonią „na kartę”, można zacząć korzystać dzięki jednej wizycie w placówce Kasy Stefczyka.
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